Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº

 			Indico a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, juntamente com o Setor Competente que realize a operação tapa buracos nas ruas do Bairro Enxovia.

J U S T I F I C A T I V A

                           As  vias  do bairro supramencionado necessitam urgentemente de reparos a fim de melhorar a trafegabilidade, uma vez que, existem grandes buracos em quase todas, o que vem danificando veículos e dificultando o trânsito, levando até mesmo a ocorrências de acidentes colocando em risco a vida de moradores locais.

                              Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2017

Alexandre de Jesus Bossolan
(Bossolan da Rádio)
            Vereador

74cc57cb-2e66-4956-b48f-0e71504a8547.png
PROTOCOLO 3324/2017 - 28/08/2017 12:19